

## Uczestnicy Postępowania

dotyczy: TP 80/24 Benchmarking i Ocena Pracy Szpitala oraz usługa doradczej optymalizacja wskaźnika średniej wartości hospitalizacji

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 1**

Czy zawarty w Projekcie Umowy zapis w par. 2 .Przedmiot umowy, zakreślający okres świadczenia usługi za okres 15,11,2024-15,04,2026, należy rozumieć okres obowiązywania umowy?

ponieważ Par.3 Sposób wykonania usługi ustęp 1 pkt 1.1. brzmi; Opracowaniu sześciu kwartalnych kalkulacjach wskaźników efektywności pracy Zamawiającego prezentowanych narastająco (czas pobytu, zyski/straty, przychody, udział kosztów rodzajowych) w odniesieniu do jednostek organizacyjnych i przypadków medycznych za okres:

- VII - IX 2024 r.
- VII- XII 2024 r.
- I – III 2025 r.
- I – VI 2025 r.
- I – IX. 2025 r.
- I – XII 2025 r. -natomiast pkt. 1,14 brzmi:

Bieżącym monitorowaniu stopnia realizacji kontraktów z NFZ prezentowanym sumarycznie dla całego Szpitala oraz w podziale na poszczególne jednostki, z aktualizacją w ciągu 3 dni roboczych od dnia otrzymania danych od Zamawiającego, przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania umowy.

### **Odpowiedź:**

Umowa zostanie podpisana na 18 miesięcy - dane natomiast będą z okresów wymienionych powyżej.

W powyższym punkcie zostały wprowadzone następujące poprawki:

Monitorowaniu stopnia realizacji kontraktów z NFZ prezentowanym sumarycznie dla całego Szpitala oraz w podziale na poszczególne jednostki przez okres 18 miesięcy od dnia podpisania umowy.

### **Pytanie nr 2**

Proszę również o wyjaśnienie brzmienia ustępu 3.

W punkcie 3.2.: 3.2 Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć dane wymienione w ust. 3 pkt 3.3. i 3.4. w ciągu 45 dni po zakończeniu miesiąca, którego te dane dotyczą.

W przypadku przekroczenia 45 -dniowego terminu przesłania danych Wykonawca przystąpi do opracowania raportów z wykorzystaniem predykcji. Fakt ten powinien wynikać z treści raportu. Jeżeli Zamawiający udostępni Wykonawcy brakujące dane, wykonawca uwzględni te dane w raporcie, o ile dane zostaną udostępnione przed datą przekazania raportu. ponieważ ustęp3.nie zawiera punktów 3.3.i 3.4

### **Odpowiedź:**

Ze względu na analizę okresów obecnie zakończonych punkt 3.2 został usunięty z umowy.

### **Pytanie nr 3**

Projekt umowy nie zawiera paragrafu nr 11 - czy to błędy numeracyjne, czy paragraf 11 został omyłkowo nie zamieszczony? Uprzejmie proszę o informację, czy są to omyłki pisarskie?

### **Odpowiedź:**

Tak jest to omyłka pisarska, która została poprawiona

### **Pytanie nr 4**

Czy podana przez Zamawiającego przeznaczona na Zamówienie kwota brutto , jest kwotą łączną obejmująca wszystkie wymienione w projekcie umowy usługi?

### **Odpowiedź:**

Tak jest to kwota obejmująca wszystkie wymienione w projekcie umowy usługi.

### **Pytanie nr 5**

Czy przewidują Państwo zmiany w projekcie umowy Powierzenia przetwarzania danych osobowych w ?”

### **Odpowiedź:**

Nie przewidujemy zmian w zapisach umowy PPDO.

II. Działając na podstawie art. 286 ustawy PZP, w związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o zmianach w zapisach:

Patrz: Projekt Umowy – po zmianach z dn. 08.11.2024r.

Załączniki:

- 1) TP\_80 Załącznik nr 5 - Projekt Umowy - po zmianach z dn. 08.11.2024r.

Opracowała: Agnieszka Bolewska